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Pomysłowy montaż i demontaż mebli 

tapicerowanych 

CoFix firmy Hettich 

 

Hettich: najwyższy czas na zmianę sposobu myślenia! CoFix 

to innowacyjny system łączenia, który pozwala na montaż  

i demontaż elementów mebli tapicerowanych jednym 

kliknięciem. Tym samym CoFix dokonuje rewolucji w 

produkcji, transporcie i  montażu mebli tapicerowanych – ku 

zadowoleniu wszystkich, od producenta po użytkownika 

mebli. 

 

Zalety systemu CoFix ujawniają się już na etapie produkcji mebli. 

Możliwość dzielenia sprawia, że duże meble nie muszą być 

produkowane jako jedna całość, lecz w formie pojedynczych 

elementów. Dzięki temu znacząco zmniejsza się waga i tym 

samym podnoszenie i przenoszenie mebli jest dużo łatwiejsze. To 

komfortowe rozwiązanie, mające istotne znaczenie w  kwestii 

bezpieczeństwa pracy pracowników. Montaż okucia jest niezwykle 

łatwy, ponieważ odbywa  się za pomocą tylko dwóch śrub. CoFix 

tworzy stabilne połączenia poszczególnych elementów mebli: bez 

luzu i  bardzo wytrzymałe.  System umożliwia prosty montaż 

wstępny u  producenta i wygodny montaż końcowy u klienta – bez 

konieczności użycia jakichkolwiek narzędzi.  

 

Również w kwestii magazynowania i logistyki meble tapicerowane 

stanowią nierzadko duże wyzwanie. Są one często nie tylko 

ciężkie, lecz także zajmują dużo miejsca, co uniemożliwia 

optymalne wykorzystanie cennej pojemności ładunkowej 

samochodu dostawczego. Poprzez rozłożenie mebli na 
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pojedyncze segmenty, system CoFix umożliwia efektywne 

wykorzystanie przestrzeni oraz znacznie obniża koszty 

magazynowania i logistyki. To oczywiste, że wniesienie rozłożonej 

na elementy sofy przez wąską klatkę schodową przebiega 

szybciej i  łatwiej. W  ten sposób zmniejsza się także ilość szkód 

powstałych podczas transportu mebla, jego wnoszeniu czy w 

samym już mieszkaniu. To z kolei przyczynia się do wzrostu 

zadowolenia klientów, a także producenta i sprzedawcy, wskutek 

mniejszej liczby reklamacji i niższych kosztów dodatkowych. 

 

Więcej informacji na temat pomysłowego złącza CoFix firmy  

Hettich znajduje  się na stronie:  

https://think-click.hettich.com/cofix-en 

 

 

W dziale prasowym na stronie www.hettich.com można pobrać 

następujący materiał zdjęciowy: 

 

 

Pojedyncze segmenty zamiast 
nieporęcznych, dużych mebli 
tapicerowanych: za pomocą systemu 
CoFix montaż i demontaż 
poszczególnych elementów jest bardzo 
prosty. Fot.: Hettich 

 
 
Pomysłowe złącze firmy Hettich 
umożliwia optymalne wykorzystanie 
przestrzeni magazynowej i ładunkowej 
pojazdu dostawczego. Fot.: Hettich 
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Najwyższy czas na zmianę sposobu 
myślenia: CoFix to innowacyjny 
system, który pozwala na montaż i 
demontaż elementów mebli 
tapicerowanych jednym kliknięciem.  
Fot.: Hettich 


